GTi-Komponenten
Das System für ISO-Verteiler bis 1.250 A
2
GTi-ISO-Verteiler
bis 630 / 1.250 A, IP 65
Glasfaserverstärktes und
transparentes Polycarbonat,
schlagfest

Gehäuseseite 640 mm
SP-07400601
GNU 235
Gehäuseseite 220 mm
SP-07423501
GNU 335
Gehäuseseite 320 mm
SP-07433501
GNS 002
Gehäuseseite 220 mm
SP-07400201
GNS 003
Gehäuseseite 320 mm
SP-07400301
Gehäuseseite 220 mm
GFL 20 SP-07220001
GFL 211 SP-07221101
GFL 221 SP-07222101
GFL 231 SP-07223101
Gehäuseseite 320 mm
GFL 30 SP-07230001
GFL 321 SP-07232101
GFL 331 SP-07233101
GFL 341 SP-07234101
GFL 351 SP-07235101
GFL 361 SP-07236101
GFL 371 SP-07237401
GFL 381 SP-07238401
GKE 32 SP-07303201
GKZ 321 SP-07332101
Gehäuseseite 320 mm
GFL 30 SP-07230001
GFL 321 SP-07232101
GFL 331 SP-07233101

GFL 381 SP-07238401
GKE 32 SP-07303201
GKZ 321 SP-07332101
Gehäuseseite 320 mm
GFL 30 SP-07230001
GFL 321 SP-07232101
GFL 331 SP-07233101
GFL 341 SP-07234101
GFL 351 SP-07235101
GFL 361 SP-07236101
GFL 371 SP-07237401
GFL 381 SP-07238401
GKE 32 SP-07303201
GKZ 321 SP-07332101
Gehäuseseite 440 mm
GFL 40 SP-07240001
GFL 411 SP-07241101
GFL 421 SP-07242101
GKE 43 SP-07304301
GKZ 431 SP-07343101
Gehäuseseite 440 mm
GFL 40 SP-07240001
GFL 411 SP-07241101
GFL 421 SP-07242101

GSW 4
Gehäuseseite 440 mm
SP-07110401
Abb. ähnlich
GAI 1
6
Type Beschreibung Bestell – Nr. Verp.Einh.
Handbetätigungsaufsatz Handbetätigungsaufsatz,
zum Aufclipsen auf Standard-Deckelschraube
GHA SP-07071101 20/1
Set = 4 Stück
Sammelschienenhalter 1 x Sammelschienenhalter, universal,
5-polig für Schienen 12 x 5 mm - 30 x 10 mm, mit Schrauben
Sammelschienenverbinder Sammelschienenverbinder, universal, 250-630 A, zum Verbinden von Sammelschienen-
und Reitergehäusen, für Kupferschienen von 12 x 5 mm - 30 x 10 mm
GSV 46: 4-polig SP-07504601 15/1
GSV 56: 5-polig SP-07505601 15/1
Z-Wandprofil Verzinkt, Länge 2 m, mit 8 Zylinderschrauben M6 und
8 unverlierbaren Aufschiebemuttern, Wandabstand 70 mm
ZPR SP-07080001 1/1
Leerfeldblende Leerfeldblende zur Abdeckung nicht benötigter Platzeinheiten bei Reitersicherungen,

7
GTi - Zubehör
Type Beschreibung Bestell – Nr. Verp.Einh.
Flanschstege / -teiler
Messplatte
Scharnierschrauben
Flanschsteg zum Ersetzen ausgesägter Stege
GFG 3 Gehäuseseite 320 mm, mit Dichtung SP-07280301 20/1
GFG 4 Gehäuseseite 440 mm, mit Dichtung SP-07280401 10/1
GFT 4/2: Flanschteiler, zur Kombination eines SP-07290001 30/1
GTi 3- / GTi 5-Gehäuses mit 2 x GTi 1
GFK Flanschklammer, Set = 10 St. SP-07295001 5/1
Messplatte, Isolierstoff, für 4 Meßgeräte 72 x 72 mm
und für 1 Voltmeter-Umschalter
Geh.-größe Maße in mm
GME 2 2 300 x 300 x 6 SP-07106201 10/1
Scharnierschraube zur Befestigung des Deckels am
Unterkasten, als Zugentlastung etwaiger Deckeleinbauten
GSC SP-07071001 30/1
Set = 2 Stück

GAS SP-07031001 30/1
8
Type Beschreibung Bestell – Nr. Verp.Einh.
Kabeleinführungen
mit Zugentlastung
Kabeleinführung für Leitungen bis Ø 75 mm,
mit Zugentlastung für 1 Leitung, 2 x Flanschverbinder (GFV)
Kabeleinführungen
ohne Zugentlastung
Durchgreifschutzrahmen
Normschienen 35 mm
Kabelzugentlastung
Gehäuseseite
GKZ 321 320 mm, für 2 Leitungen SP-07332101 4/1
GKZ 431 440 mm, für 3 Leitungen SP-07343101 4/1
GZS 75  Zusatzschelle für GKZ/GZE 3 und GKZ/GZE 4 SP-07307501 5/1
Kabeleinführung für Leitungen bis Ø 75 mm,
2 x Flanschverbinder (GFV)
Gehäuseseite
GKE 32 320 mm, für 2 Leitungen SP-07303201 4/1
GKE 43 440 mm, für 3 Leitungen SP-07304301 4/1
Durchgreifschutzrahmen, für GTi 2- und  GTi 4-Gehäuse bei Verwendung von DIAZED®-
und  NEOZED®-Reiterelementen in Verbindung mit Berührungsschutz GBT 2 und GBT 4
DGS 040 SP-07 04001 1/1
Normschiene 35 mm mit Universalmontagehalter (GUM), erlaubt die Montage
in 5 verschiedenen Höhen
Gehäuseseite
GNU 235 220 mm SP-07423501 35/1
GNU 335 320 mm SP-07433501 35/1
GNU 435 440 mm SP-07443501 25/1
GNU 635 640 mm SP-07463501 25/1
GUM Universal-Montagehalter für Montagepl. (4 St.) SP-07490001 20/1
Kabelzugentlastung für Kabeleinführungen GKE 32 und GKE 43,
für Leitungen bis Ø 75 mm GKE 1: Für Ersatzbedarf: Gummi-Kabeleinführung
GZE 3 Gehäuseseite 320 mm, für 1 Leitung SP-07300301 10/1
GZE 4 Gehäuseseite 440 mm, für 1 Leitung SP-07300401 5/1
GZS 75 Zusatzschelle für GKZ/GZE 3 und GKZ/GZE 4 SP-07307501 5/1
GKE 1 Für Ersatzbedarf: Gummi-Kabeleinführung SP-07300101 10/1
Flanschsets „Metrisch“ Flanschset mit metrischen Vorprägungen,
2 x Flanschverbinder (GFV)
Gehäusegröße Vorprägungen
GFS 11 1 GFL 211, 221, 341, 351 SP-07251101 5/1
GFS 12 2 GFL 321, 341, 341, 351 SP-07251201 4/1
GFS 13 3 GFL 341, 351, 411, 421 SP-07251301 4/1
GFS 14 4 GFL 321, 321, 331, 331, 341, 351 SP-07251401 5/1
GFS 15 5 GFL 321, 331, 341, 351, 411, 421 SP-07251501 4/1
GFS 16 2x3 4xGFL 321, 4xGFL 30 SP-07251601 4/1
9
GTi - Zubehör / - Maßzeichnungen
Deckel
Aufsetzrahmen